CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº           DE 2012
(DO SR. ANDRÉ FIGUEIREDO)

Requer a retirada de trami-
tação do PL 3.315, de
2012.

Nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja

retirado de tramitação o PL 3.315, de 2012, de minha autoria,

que cria requisito para inscrição em concurso público federal,

e dá outras providências.

Brasília, 21  de março de  2012

DEPUTADO ANDRÉ FIGUEIREDO

     PDT/CE